Nos autem , &c.
Dat. ut fupra decimo Die Februarii.

Per iffitm Regem ad Relationem Concilii.

Anti.O.

Htn, fi

Pro Ecclefiia SanEla Mari^ de Gomaio,

Ty EX omnibus , ad quos , &c. Salutem. tiid.
J^ Inspeximus quafdam Literas Patentes C?. quondam Comitii m. i<*i

Mellenti, & A. Comitijfiis Uxoris ejus , fadias in haec verba,

Noium fit omnibus, tam prxfentibus, quam futuris, qu6d ego
G. Co?i?es Mellenti & A. Comitiffia Uxor mea, Dedimus & in per-
petuam Eleemolinam Firmavimus, pro Salute noftra, in FUiorum
noftrorum, & Amicorum, tam Vivorum, quam Defundtorum,
Ecclefiia Sa?iiia Maria de Gornaio & Monachis ibidem , &c.

memoriae, H.

quandam Cartam, celebris memoriae, Domini
Philippi, quondam Regis Francorum, Nobilis Progenicoris noftri,

fadlam in haec verba,

Philippus , Dei Gratia, Francorum Rex,
Notumfacimus univerlis, tam praefentibus, quam fufuris,qu6d

Nos , Divini Amoris intuitu, & pro Noftro & Johanna Regi^ia

Franci^ cariflTimx Confortis noftrae Remedio Animarum, Prie-

fentium Tenore, Concedimus & Dona?>ius, dilecftis nobis in Chri-
fto, Prioriffia <^ Conventui Sandli Albini juxta Gornaium Arpen-
tum Bofci, &G.

Nos autem , &c.
Tefte ut fupra, vicefimo die Januarii.

Fer ipfium Regem.

Pre Ecclefia Beata MariA c^ SanBi Joh.tnnis Baptifia apdd
Goi/lamfiontanam,

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem
Inspeximus qualdam Literas Paten

liiJ.

fadtas in haec verba.
Patentes Hugonis de GornaiOy m, i6i

Pro Domte Leprofiorttm Falefiat

T) EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^^ Inspeximus Literas Patentes Philippi quondam Regis Fran-
cia, Progenitoris noftri, in hjec verba,

Fhilippus , Dei gratia , Francorum Rex
,

Noverint univerli, praefentes pariter & futuri, quod Nos, in-

tuitu Dei, & ob Remedium Animae noftrx, Dediwus & Concejfi-

mus Domui Leprojorum FaieliJe, &c.

Hugo de Gornaio omnibus Fidelibus, tam futuris
,
quam prxfen-

tibus, Salutem.

Notum volo fieri univerfis quod Ego & Milejfienda Uxor med
Confiruxeri?//us Ecclefiam heata Dei Genitricis Mari^ & Saniii Jo-
hamiis Baptifia apud Goiilamfontanam juxta Alnetum, qui eft

fecus Rivulum qui vocatur ClarusRivus, &c.

Nos autem , &c.
Dat. ut fupra decirao fexto die Februarii.

Per ipjitm Regem ad Relationetn Concilii.

Pro Ecclefia SanEla Trinitatis de Monte Rothomagenfi,

REX Omnibusad qiios, &c. Salutem.
ibiittr»^

Inspeximus quandam Cartam, celebris memorix, Hcnrici
quondam Regis , Anglit» , incliti Progenitoris Hoftri , fadtam in

haec verba,

H. Rex AKgli<e Archiepificopo Rothomagenfii , Epifcopis, Abbati-
bus, Comitibus, Jufticiariis, Vicecomitibus , Baronibus, & om-
nibus Fidelibus luis totius Normanix, Salutem.

* Sciati^ quia Dedi & Concefti Deo & Ecclefia SaniiaTrini- * ^-

tatis de Mo?ite Rothomage?ifi , & Abbati & Monachis in ea Deo 3^"

tamulantibus, &g.

Nos autem, &c.
Telte ut fupra vicefimo die Februarii.

Per ipfium Regem ad Relatione?» Concilii^

K'

Pro Domu Dei de Fernone,

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. lHJ.

Inspeximus Cartam, recolendx memorix, Fhilippi, quon- m. iif.,

dam Fra?icoruT» Regis , Nobilis Progenitoris noftri, fadam in hxc
verba

,

Phil:ppus, Dei Gratii, Francis g^ Navarra Rex,

Notum facimus univerlis,prxfentibus&futurisj quod Nb;-
, pro-

prio motu du(Sl , Capellaniam Cajlri ?iofiri de Valle Redolii , cum
omnibus & iingulis Redditibus, Proventibus, & EmoIunientiSj

pertinentibus ad eandem , Prionjfije & Conventui Domiis Dci de

Vcrnone, Prxfentium tenore concedimus, &c.

Nos autem , &c.
Dat. ut fupra xx die Februarii;

Per ipfium Rege?n ad Relationem Conciliit

R
Pro Abbatia Beata Alaria Regalis Montis.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Inspeximus Caitam, recolendx memorix, Ludovici, quoti- lHJ-

dam Kegis Fraucia, Nobilis Progenicoris noftri, fedtam in hasci

vcrba,

In Nomine SanSi^ e^ Individua Trinitatis , Amen.

LuJovicus , Dei gratia , Fra?icorum Rex

,

Noverint univerli, pi.efentes pariter & futuri, quod Nos Ah
hatia nofirte heata Maria Regalts Montis ^ & Monachis ibidefil

Deo ferviencibus, 6(C<

Ub» Uoa

TC)6 CONVENTIONES, LITERiE,
Am. D. Nos autem Cartam , &c.
1421. Dat. ut fupii XX die Febr.

H:n. f.
Per ipfum Regem ad Relationem Cencilii.

Pro Ecclejia Beat£ Maria de Medunta,

.,., jy EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
X-V X N s p E X

I

M u s quafdam Literas Patentes Ludoyici Filii Rs-
'' gs Francia., quondam Comitis Ebroicenlis, fadtas ia hxc ver-

ba

,

Nos , Ludovicus , Regis Francia Filius , Comes Ebroicenjis
,

^

Notum facimus univerfis
,
pr;^fentes Literas infpedturis , quod

,

Cum, clarse Memoria;, Mar^areta, quondam carilTima Con-
fors noftra, in fuo Teftamento, feu iua Ultima Voluntate, Lega-

verit, inter alia, Ecclefne heatts Mario! de Medunta, ^c

Nos autem omnia, &c.
Dat. ut fupra priino die Maitii.

Ter iffum Regem.

Notum vobis quod, dileftus Nobis in Chrifto, Galfridut de Ann. D.
Beauvais, Abbas Monafterii S.indi Martini de Seez, Sacramen- 142 1.

tum Kidelitatis (ad quod, ratione Temporalium didi Monafterii, He». f.

infra Ducatum noftrum prxdidlum exiilentium , Nobis tcnebatur)

fecit & prxftitit

,

Ad quod quidem Sacramentum eundem Abbatem recepimus &
admilimus, noftro & alieno Jure falvo

,

Vobis & cuilibet veftriim Mandantes nh praedidium Abbatem